МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.11.2022г. № 200

«Об утверждении плана Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

МБОУ – СОШ с. Мечётное на II четверть

 В соответствии с годовым планом работы Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»  МБОУ – СОШ с. Мечётное на 2022

– 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ –СОШ с. Мечётное на 2

четверть 2022-2023 учебного года. (приложение №1)

2. Утвердить Порядок работы Центра цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста» на 2 четверть приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Платонову В.А.

Директор школы                                                                И.Е. Насырова

приложение 1

Утверждаю:

Директор МБОУ – СОШ с. Мечётное

______И.Е. Насырова

Приказ № 200 от 09.11.2022г.

План мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста» МБОУ-СОШ с. Мечётное

на 2 четверть 2022 – 2023 учебный год

Мероприятия Участники Сроки

проведения

Ответственные

Всероссийский детский

творческий конкурс «Мамино

тепло»

Обучающиеся 25 ноября-30

ноября

Учителя технологии

Иешкина А.А.,

Гузина Г.А., педагог

доп. образования

Бородина А.О.

Всероссийский образовательный

проект «Урок Цифры»

Обучающиеся 21 ноября-11

декабря

Учителя информатики

Хохлова Л.В.,

Платонова В.А.

Международный Конкурс-игра

по робототехнике «РобоОлимп»

Обучающиеся 1-6

классов, детский сад

17-28 ноября Педагоги доп.

образования

Янюшкина С.Е.,

Шевченко Л.М.

Новогодний марафон Обучающиеся,

педагоги

Декабрь Педагоги-

организаторы,

педагоги

дополнительного

образования

 «Проектирование ёлочных 3D-

игрушек»

Обучающиеся Декабрь Учителя технологии

Иешкина А.А.,

Гузина Г.А., педагог

доп. образования

Бородина А.О.

«Зимние узоры»: Конкурс

фотографий, видеороликов.

Обучающиеся 6-20 декабря Педагог доп.

образования

Янюшкина С.Е.

Всероссийский детский

творческий конкурс

«Новогодняя мастерская»

Обучающиеся 23-28 декабря  Педагоги-

организаторы,

педагоги

дополнительного

образования

Квест «Новогодние

приключения»

Педагоги,

обучающиеся

23 декабря Педагоги-

организаторы,

педагоги

дополнительного

образования

https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fs-ba.ru%2Fzayavka%2Ftpost%2Fy38fv0hbu1-vserossiiskii-detskii-tvorcheskii-konkur&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fs-ba.ru%2Fzayavka%2Ftpost%2Fy38fv0hbu1-vserossiiskii-detskii-tvorcheskii-konkur&cc_key=
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fs-ba.ru%2Fzayavka%2Ftpost%2Fy38fv0hbu1-vserossiiskii-detskii-tvorcheskii-konkur&cc_key=

приложение 2

Утверждаю:

Директор МБОУ – СОШ с. Мечётное

______И.Е. Насырова

Приказ № 200 от 09.11.2022г.

Порядок работы Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка

Роста» на 2 четверть 2022-2023 учебного года

1. Режим работы Центра:

Понедельник – пятница: с 8:30 до 18:00 часов

Суббота, воскресенье – выходной.

2. Расписание занятий Центра:

Расписание уроков:

Предмет №

урока

Дни недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Информатика

1     1кл.(каб.№1)

2    2кл. (каб.№1)

3   7 кл. (каб. №1)

4  9 кл. (каб. №2) 3 кл. (каб. №1)

5   4 кл. (каб. №1)  11кл. (каб.№2)

6  10 кл.(каб. №2)   6кл.(каб.№1)

7 5 кл. (каб. №1)   8 кл. (каб. №1)

Технология

1  4 кл.(каб.№2)

7кл. (каб. № 1)

2кл. (каб.№2)  1кл.(каб.№1)

2   5 кл. (каб. №1)

3  6 кл. (каб. №2)   3кл.(каб.№2)

4    7кл. (каб. №1)

5 5 кл. (каб. №2)

6 6 кл. (каб. №2)

7

ОБЖ

1

2

3 8 кл. (каб.№2)    9кл.(каб.№1)

4     11кл.

(каб.№1)

5     10кл.

(каб.№1)

6

7

Расписание занятий дополнительного образования:

День недели Время Класс Название кружка

дополнительного

образования

ФИО

педагога

Вторник

8.11; 22.11;6.12;20.12

13:00     3-5 класс Шахматное королевство Хохлова Л.В.

Вторник 14:00 5,6 класс Занимательное

программирование

Платонова В.А.

15:00        8-11 класс Школьный пресс-центр Янюшкина С.Е.

16:00 Д/с

«Чебурашка»

Лего-Land Янюшкина С.Е.

Вторник

15.11; 29.11;13.12;

27.12

16:00 6-11 класс Шахматное королевство Хохлова Л.В.

Среда 14:00 5,6 класс Школьный театр Чуйкова Е.Н.

14:00 6-7 класс Звонкие Голоса

Янюшкина С.Е.

Четверг 12:00 3 класс

Финансовая

грамотность

Баринова Т.Н.

16:00 7,8 класс 3D-моделирование Бородина А.О.

Четверг

17.11;14.12

16:00 8-11 класс Мир VR Шевченко Л.М.

Пятница 11:00 1 класс

Лего-Land Шевченко Л.М.

12:00 2-4 класс Лего-Land Шевченко Л.М.

12:00 2 класс

Финансовая

грамотность

Баринова Т.Н.

		2022-12-02T08:53:23+0400
	Насырова Ирина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа